uti officio non licebit. Quicunque vero hanc fraternitatem habere decreuerit, cius pater hoc officium habuisse cognoscitur, ad introitum duos solidos dabit: inde habebit ciuitas unum solidum et ipsi fratres unum. Quicunque hoc officium habere decreuerit, cuius pater hanc fraternitatem non habuerit, tribus solidis intrabit: inde habebit ciuitas duos solidos et ipsi vnum. Quicunque hoc officium fraternitatis non intrauerit usque ad festum beati Nicolai, si postea intrare voluerit, sex solidis obtinebit: inde habebit ciuitas IIII^o. solidos et ipsi duos. Quicunque confratrem confratrem suum ad aures percusserit, fraternitati V solidis emendabit, et si percussus repercusserit, eidem sententie subiacebit et uterque eorum V solidis emendabit: inde habebit ciuitas dimidiam partem et ipsi dimidiam. Similiter quicunque confrater confratrem suum vulnerauerit, V solidis emendabit. Dicta pars cedet in usus ciuitatis et dicta pars in usus fratrum. Quicunque confrater confratrem suum maletractanerit uestibus et leccatorem ipsi dederit, si uictus fuerit, confratribus IIII^o. solidis emendabit: inde habebit ciuitas duos et ipsi duos. Quicunque pannum parauerit, quod in latitudine XXX filis caruerit, VI denarii emendabit. Si uero LX filis caruerit, solidum emendabit: sex denarios inde habebit ciuitas et ipsi sex. Quicunque pannum inequalem parauerit, duobus solidis emendabit, inde habebit ciuitas I solidum et ipsi vnum. Quicunque pluribus quam duobus staminibus scilicet Tov pannos parauerit officio suo carebit; quod si iterato habere voluerit, X solidis obtinebit: inde habebit ciuitas V solidos et ipsi V. Quicunque falsum pannum parauerit et fila falsa habuerit, utrumque publice comburetur. Insuper officium suum per hoc perdidit; quod si in posterum habere voluerit, X solidis obtinebit: dicta pars cedet in usus ciuitatis et dicta pars in usus ipsorum. Insuper quicquid ipsis et ciuitati uile et bonum fuerit habeant pro suo iure. Omne igitur dubium, quod forte emergere possit in posterum, presenti scripto et sigilli nostri testimonio amputamus. Consules huius institucionis sunt Rubbertus gerleus, Johannes puer, Johannes gerdanci filius, heinricus storm, Teodericus de wegelene, wilhelmus de Jericho, Gerardus rimscnider, Wefcelus filius Giselberti, Godekynus de seluden, Johannes de Rokence, Engelbertus de saltwede. Item alii burgenes affuerunt Giselbertus pellifex, Johannes filius eius, Johannes filius Anselmi, amelius de angulo, Arnoldus cum lino, Ezcelinus et Rodengerus fratres, Jacobus selauus et Adam selauus, Antonius spotegeile, Cuno de fanne, heinricus de brunswich, Teodericus de osterborch. Item ipsis officiales affuerunt Heinricus de borstelle, Arnoldus de borch, Teodericus de bodinge, Teodericus de Arneborch, Gerardus meister, Bernardus de Gardeleue, Teodericus de huzeliz, Hermannes de borch, Fredericus de Wendinge, Wolterus de borch, Johannes de dico, Wolterus minte, Reinerus friso, Heidenricus de Jericho, Marsilius de Brunswich. Acta sunt in steindale, Anno M^o. CC^o. LI^o. XIII^o. nouembris sub domino glorioforum principum Johannis et Ottonis de brandenborch marchionum.